Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 18:35
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/odkurzacz-przemyslowy-wielofunkcyjny-15l-ppm-120015r-proma-p-182110.html
Odkurzacz przemysłowy
wielofunkcyjny 15L
PPM-1200/15R Proma
Cena brutto 399,00 zł
Cena netto 324,39 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25069043
Kod producenta 25069043
Kod EAN 8595105426869
Producent PROMA
Kategoria odpylania HEPA-H13
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Praca bezworkowa tak
Praca na mokro tak
Pojemność zbiornika [litr] 15
Opis produktu
PROMA 25069043 | Odkurzacz przemysłowy wielofunkcyjny 15L PPM-1200/15R
Odkurzacz budowlany wielofunkcyjny firmy Proma z wydajnym silnikiem o mocy 1200 W do odkurzania na
mokro i sucho
Funkcja odkurzania i wydmuchu.
Dane techniczne
Długość przewodu zasilającego: samozwijający / 4,0 m
Długość węża: 1,5 m
Funkcje: ssanie / wydmuchiwanie
Maksymalna moc wbudowanego gniazda zasilającego:  (nie dotyczy) W
Masa netto / brutto: 5,3 / 6,3 kg
Moc przyłączeniowa: 1 200 W
Moc ssania: 17,0 KPa
Napięcie: 230 V
Pojemność zbiornika: 15 l
Rozmiary urządzenia (dł. x szer. x wys.): 390 x 325 x 425 mm
Stopień ochrony: IPX4
Średnica węża: 32 mm
Standardowe wyposażenie
Filtr HEPA
Filtr do odkurzania na mokro
Worek do odkurzania na sucho
Wąż ssący o długości 1,5 m
Przewód zasilający samozwijający o długości 4 m
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold